

Trädgårdsavfall

Under perioden mars-oktober finns möjlighet att lämna sitt trädgårdsavfall till återvinning. Hämtning sker första tisdagen i varje månad och avfallet ska ställas längs med Södra Klockspels- eller Sånekullavägen tidigast söndag kväll veckan innan. Avfallet ska vara förpackat i svarta, tåliga, sopsäckar. Sopsäckarna får endast innehålla organiskt material, inget plast eller keramik. Säckarna får dessutom inte vara för tunga. Detta är en tjänst som föreningen köper från vår trädgårdsentreprenör och följs inte reglerna så får de problem och straffavgifter vid avlastning på återvinningen.

Inbrott och stöld

Under de senaste två veckorna har det skett ett bostadsinbrott och en cykelstöld i föreningen. Vi har länge varit förskonade från sådana tråkigheter och vill med detta uppmana alla medlemmar att vara uppmärksamma och hjälpas åt med att t.ex dra in varandras sopsäckar och ta hand om varandras post om man är bortrest.

Sophämtning juni-augusti

Under denna period kommer vi återgå till hämtning varje vecka för att undvika olägenheten med dålig lukt från sopsäckarna. Det är även en period då många är bortresta så det är extra viktigt att ta hjälp av varandra att dra in sopsäckarna. Märk gärna era säckar, så blir det lättare för grannarna dra in dem till rätt solgård.

Markbeläggning på solgårdar

Det ska vara samma stenläggning på solgårdar som på de gemensamma gångarna som leder fram till dem, dvs röd ölandskalksten med oregelbundna former och skrovlig klovyta. Medlemmar som ändrar den ursprungliga markbeläggningen kommer att få bekosta återställning till original vid flytt. Den enda accepterade alternativa stenläggningen för medlemmar som önskar en mer jämn yta är sågad eller hyvlad röd ölandskalksten i oregelbundna former. Det är samma sten och yta som ligger på entrétrapporna, men samma form som ligger på solgårdar och gångar.

Det är bostadsrättsföreningen som äger byggnaderna och det är därför inte tillåtet att göra förändringar av varken hus eller utemiljö utan styrelsens medgivande. Om medlem gör otillåtna förändringar kommer styrelsen, dvs föreningen, att kräva att dessa återställs vid försäljning och flytt. Vid minsta tveksamhet om vad som är tillåtet eller inte så kontakta styrelsen.

Varmt välkomna på årsstämma

Onsdag 31 maj kl.19.00 i Tyska kyrkans församlingsal

Kallelese med dagordning, årsredovisning, motion osv har delats ut separat.

/Tomas, Karin, Morgan, Olof, Marcus, Monika